ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от . (Я0 с1 О  №

г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)
на территории неблагополучной по псевдомонозу

сельскохозяйственной птицы птицефабрики,
расположенной в Усть-Лабинском районе

Краснодарского края

На основании статей 3^ 17 Закона Российской Федерации от 14 мая
1993 г. № 4979-1 «О ветеринарии», акта эпизоотологического обследования от
28 июля 2020 г., в связи с ликвидацией заболевания псевдомоноза сельскохо
зяйственной птицы на территории корпуса № 9 цеха № 2 птицефабрики
«Кубань» АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ФИРМА «АГРОКОМПЛЕКС»
ИМ Н.И. ТКАЧЕВА, расположенного по адресу: Краснодарский край,
Усть-Лабинский район, ст-ца Некрасовская, Лесная территория, 1, кадастровый
номер: 23:35:1501004:1 (далее -  территория корпуса № 9 птицефабрики
«Кубань», расположенная в Усть-Лабинском районе Краснодарского края)
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на территории
корпуса № 9 птицефабрики «Кубань», расположенной в Усть-Лабинском
районе Краснодарского края, установленные приказом департамента ветерина
рии Краснодарского края от 8 июня 2020 г. № 184 «Об установлении ограничи
тельных мероприятий (карантина) на территории неблагополучной по псевдо
монозу сельскохозяйственной птицы птицефабрики, расположенной в Усть-
Лабинском районе Краснодарского края». :

2. Признать утратившим силу приказ департамента ветеринарии Красно
дарского края от 8 июня 2020 г. № 184 «Об установлении ограничительных ме
роприятий (карантина) на территории неблагополучной по псевдомонозу сель
скохозяйственной птицы птицефабрики, расположенной в Усть-Лабинском
районе Краснодарского края».

3. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края
(Свистак А.П.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа
на официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента
ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальни
ка отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно
профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарского края
Рудя Н.А.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
руководителя Д.В. Нитовкин